
\ MUNICIPALIDAD INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

APRUEBA PLAN DE INVERSIONES DEL 
PROGRAMA QUIERO MI BARRIO POBLACIÓN 
MANUEL MONTT COMUNA INDEPENDENCIA, 
SEGÚN INDICA. 

INDEPENDENCIA, 22 de noviembre de 2016 

DECRETO ALC. EXENTO N» 5132/2016 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: el 
Email del Administrador Municipal, de fecha 14 de octubre de 2016; la exposición de 
don Lucio Hemández Ortiz, Encargado Plan de Gestión Social; el Acuerdo W 875 del 
Concejo Municipal adoptado en su Sesión Ordinaria N° 169 realizada el día martes ~2 
de noviembre de 2016 y en uso de las facultades que me confiere la Ley N°18.695, 
Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

APRUEBASE Plan de Inversiones del 
Programa Quiero Mi Barrio Población Manuel Montt Comuna Independencia. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, Y 
TRANSCRÍBASE a las Direcciones y Departamentos que correspondan y hecho, 
ARCHÍVESE . 

.,..-·· 

\ 

~· .. ~ 
BARONTI 

MNS/FGC/igm. 
TRANSCRITO A: Alcaldía- Secretaría Municipal- Administrador Municipal- Control
Juridico - Administración y Finanzas - SECPLA - Dirección de Desarrollo Comunitario -
DIMAO - OBRAS - Tesoreria - Contabilidad - Secretaria de Concejo - Oficina de 
Partes. 


